Waschmaschine, Frontloader, 7 kg,
1400 U/min.
WAE28443
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Technische Daten

Bauform :

Tiranschlag :

Gehéausefarbe/-material :

Lange Netzkabel (cm) :

Hohe fir Unterbau :

Geratehohe (mm) :

Abmessungen des Gerétes :

Rollen :

Nettogewicht (kg) :

Trommelvolumen (I) :

Fillmenge Baumwolle (kg) :

Geratefarbe :

Tlrrahmen :

Farbe Bedienelemente :

Farbe Wahler :

Schallleistung Waschen dB(A) re 1 pW :
Anschlusswert (W) :

Absicherung (A) :

Spannung (V) :

Frequenz (Hz) :

Geschatzter Jahresverbrauch Strom (kWh) :
inkl. Kabel :

Steckerart :

Lange Ablaufschlauch (in) :
Lange Zulaufschlauch (in) :
GeratemaBe (h x b x t) (inch) :
Abmessungen des verpackten Gerates (in) :

Standgerat
Links
weil

160
820,00
847
847 x 600 x 590
Nein
69,352
55

7,0
weil
weil
silber
weil

56
2300

10
220-240
50
210,0
Nein

Schuko-/Gardy.m.Erdung

59,05
59,05
X X

33.46 x 24.99 x 25.39

Nettogewicht (lbs) :

Bruttogewicht (lbs) :

Lange Ablaufschlauch :

Lange Zulaufschlauch :

Abmessungen des verpackten Gerates (mm) :
Bruttogewicht (kg) :

Anschlusswert (W) :

Absicherung (A) :

Spannung (V) :

Frequenz (Hz) :

Approbationszertifikate :

Energieverbrauch (kWh) :

Wasserverbrauch (l) :

Geschatzter Jahresverbrauch Wasser (bei 200 h
Standardprogrammen) (1) :

Geschatzter Jahresverbrauch Strom (kWh) :
Wassersicherheitssystem :

Anzahl der Tasten :

Maximale Schleuderdrehzahl (U/min) :
Schleuderdrehzahl Optionen :
Restzeitanzeige :

Programmablaufanzeige :

153
156
150,00
150,00

850 x 645 x 635

71,0
2300

10
220-240
50

CE, VDE
1,05

a7

9400
210,0
Aquastop
8

1400
Variabel
Ja

LED-Display, LEDs
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Waschmaschine, Frontloader, 7 kg, 1400 U/
min.
WAE28443

-Label: A/A/B

- Energieverbrauch: A-20%; 20% sparsamer (nur 0,15kWh/kg)
als der Grenzwert (0,19 kWh/kg) zur Energieeffizienzklasse A

- Fassungsvermégen: 1 - 7 kg

- Trommelvolumen: 55 |

- Schleudertouren: 1400 - 400 U/min

- AguaStop: eine Bosch Garantie bei Wasserschaden - ein
Gerateleben lang

- Vollelektronische Einknopf-Bedienung fiir alle Wasch- und
Spezialprogramme

- Spezialprogramme: Pflegeleicht Plus,, Sensitive, Sportswear,
Extra Kurz 15', Schnell/Mix, Wolle-Handwasche, Fein/Seide

- VarioPerfect: zeit- oder energieoptimierte Programme mit
perfektem Waschergebnis

- GroBes Display fir Programmablauf, Temperatur, Drehzahl,
Restzeit und 24 h Endezeitvorwahl

- TouchControl-Tasten: Start / Pause mit Nachlegefunktion,
Biigelleicht, Spiilen Plus, EcoPerfect, SpeedPerfect,
Drehzahlabwahl/Spllstop

- 3D-AquaSpar-System

- mehrstufig

- Schaumerkennung

- Unwuchtkontrolle

- Beladungsanzeige mit direkter Dosierempfehlung.

- Kindersicherung

- Gerduschdammung: Bodenplatte

- 30 cm-Bullauge mit 180° Turéffnungswinkel

- Metallverschlusshaken

- Komfortverschluss

- Gerdauschwert Waschen in dB: 56

- Gerdauschwert Schleudern in dB: 75

- GeratemaBe (H x B x T): 84.7 x 60 x 59 cm

- unterbauféhig
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Waschmaschine, Frontloader, 7 kg, 1400 U/
min.
WAE28443
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