

**Waschmaschine, Frontloader, 7 kg,
1400 U/min.
WAE28443**



A



Sonderzubehör

WMZ2200 : Bodenbefestigung
WMZ2380 : Zulauf-Verlängerung
WMZ2420 : Unterbauabdeckung

Technische Daten

Bauform :	Standgerät
Türanschlag :	Links
Gehäusefarbe/-material :	weiß
Länge Netzkabel (cm) :	160
Höhe für Unterbau :	820,00
Gerätehöhe (mm) :	847
Abmessungen des Gerätes :	847 x 600 x 590
Rollen :	Nein
Nettogewicht (kg) :	69,352
Trommelfolumen (l) :	55
Füllmenge Baumwolle (kg) :	7,0
Gerätefarbe :	weiß
Türrahmen :	weiß
Farbe Bedienelemente :	silber
Farbe Wähler :	weiß
Schallleistung Waschen dB(A) re 1 pW :	56
Anschlusswert (W) :	2300
Absicherung (A) :	10
Spannung (V) :	220-240
Frequenz (Hz) :	50
Geschätzter Jahresverbrauch Strom (kWh) :	210,0
inkl. Kabel :	Nein
Steckerart :	Schuko-/Gardy.m.Erdung
Länge Ablaufschlauch (in) :	59,05
Länge Zulaufschlauch (in) :	59,05
Gerätemaße (h x b x t) (inch) :	x x
Abmessungen des verpackten Gerätes (in) :	33.46 x 24.99 x 25.39
Nettogewicht (lbs) :	153
Bruttogewicht (lbs) :	156
Länge Ablaufschlauch :	150,00
Länge Zulaufschlauch :	150,00
Abmessungen des verpackten Gerätes (mm) :	850 x 645 x 635
Bruttogewicht (kg) :	71,0
Anschlusswert (W) :	2300
Absicherung (A) :	10
Spannung (V) :	220-240
Frequenz (Hz) :	50
Approbationszertifikate :	CE, VDE
Energieverbrauch (kWh) :	1,05
Wasserverbrauch (l) :	47
Geschätzter Jahresverbrauch Wasser (bei 200 h Standardprogrammen) (l) :	9400
Geschätzter Jahresverbrauch Strom (kWh) :	210,0
Wassersicherheitssystem :	Aquastop
Anzahl der Tasten :	8
Maximale Schleuderdrehzahl (U/min) :	1400
Schleuderdrehzahl Optionen :	Variabel
Restzeitanzeige :	Ja
Programmablaufanzeige :	LED-Display, LEDs



4 242002 541587

Waschmaschine, Frontloader, 7 kg, 1400 U/min.

WAE28443

- Label: A / A / B
- Energieverbrauch: A-20%; 20% sparsamer (nur 0,15kWh/kg) als der Grenzwert (0,19 kWh/kg) zur Energieeffizienzklasse A
- Fassungsvermögen: 1 - 7 kg
- Trommelfolumen: 55 l
- Schleudertouren: 1400 - 400 U/min
- AquaStop: eine Bosch Garantie bei Wasserschäden - ein Geräteleben lang
- Vollelektronische Einknopf-Bedienung für alle Wasch- und Spezialprogramme
- Spezialprogramme: Pflegeleicht Plus,, Sensitive, Sportswear, Extra Kurz 15', Schnell/Mix, Wolle-Handwäsche, Fein/Seide
- VarioPerfect: zeit- oder energieoptimierte Programme mit perfektem Waschergebnis
- Großes Display für Programmablauf, Temperatur, Drehzahl, Restzeit und 24 h Endzeitvorwahl
- TouchControl-Tasten: Start / Pause mit Nachlegefunktion, Bügelleicht, Spülen Plus, EcoPerfect, SpeedPerfect, Drehzahlabwahl/Spülstop
- 3D-AquaSpar-System
- mehrstufig
- Schaumerkennung
- Unwuchtkontrolle
- Beladungsanzeige mit direkter Dosierempfehlung.
- Kindersicherung
- Geräuschdämmung: Bodenplatte
- 30 cm-Bullauge mit 180° Türöffnungswinkel
- Metallverschlussheksen
- Komfortverschluss
- Geräuschwert Waschen in dB: 56
- Geräuschwert Schleudern in dB: 75
- Gerätemaße (H x B x T): 84.7 x 60 x 59 cm
- unterbaufähig

Waschmaschine, Frontloader, 7 kg, 1400 U/**min.****WAE28443**